檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府動物保護處　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路57號

承辦人：陳佳吟

電話：03-3326742分機44

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：桃動四字第1060006424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名附件、課程表(1060006424_Attach01.rar、1060006424_Attach02.jpg)

主旨：本處訂於106年10月17日(星期二)於桃園市中壢區永泰路1

51號(好萌好猛寵物旅館-訓練室)辦理第3次義務動物保護

員教育訓練課程，為廣邀市民朋友踴躍參與，請惠予協助

宣傳，請查照。

說明：

一、訓練日期、時間及課程名稱：106年10月17日(星期二)上

午9時30分至下午4時30分：第3次義務動物保護員教育訓練

課程-萌猛der狗狗行為訓練。

二、訓練地點：桃園市中壢區永泰路151號(好萌好猛寵物旅館

-訓練室)。

三、訓練名額：15名，額滿為止。

四、報名方式：

(一)郵寄：330桃園市桃園區縣府路57號(桃園市政府動物保

護處─動物保護課)。

(二)傳真：03-3389444。

(三)填寫google表單：https://goo.gl/T2HpH5。

五、欲報名本處義務動物保護員者請於課程結束後7日內繳交

相關文件，俾利辦理結業證明書，未提供者不核發結業證

5

1060006960

■■■■■■964603 _學務處■■■■■■■106/09/28 12:55

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

明書(詳如報名附件)。

六、檢附旨揭訓練課程表及報名附件各1份。

七、注意事項：為維持上課品質，學員請勿帶犬貓參與課程，

本次課程限額15名，敬請提早報名以免向隅。

正本：本府各局處、本市各區公所、本市各大專院校、本市私立國中小、本市各市立幼

兒園、本市各國立高中職(不含市屬)、本市各市立學校、桃園市寵物業者

副本：本處動物保護課 2017-09-28
08:58:10